



Ölkəmizin idman uğurları



İdmançılarımız və hakimlərimiz qalib Azərbaycanı şərəflə təmsil etdilər

Hicran ŞƏRİFOV: "Prezident İlham Əliyevlə görüş atletlərimizə böyük stimül verdi və qarşıya məsuliyyətli vəzifə qoydu"

Bu günlərdə Türkiyənin Konya şəhərində idmanın birləşdirici gücü ilə həmrəyliyi inkişaf etdirməyi qarşısına məqsəd qoyan V İslam Həmrəyliyi Oyunları başa çatdı. İslam dövlətlərini bir-birinə daha da yaxınlaşdıran, birləşdirən, mehribanlaşdıran həmrəylik oyunları əsl bayrama çevrildi. Azərbaycan bu oyunları 99 medalla bitirib və 56 ölkə arasında 4-cü pillədəki mövqeyini qoruyub. Medallardan 29-u qızıl, 36-sı gümüş, 34-ü bürüncdür.

"Konya-2021"də Azərbaycan nümayəndə heyətinin tərkibində yer alan, güləş yarışlarında etdiyi hakimliklə dünyanın ən məşhur ədalət təmsilçiləri sırasında ilk pillələrdə qərarlaşan "Olimpiya" ordenli, "Qızıl fit" mükafatçısı Hicran Şərifov turnir barədə fikirlərini bizimlə bölüşdü.

- V İslam Həmrəyliyi Oyunlarında Azərbaycan nümayəndə heyətinin tərkibində yer almışdınız. "Baki-2017" ilə "Konya-2021"i müqayisə etsək, oxşar və fərqli məqamlar nələr idi?

İlk öncə qeyd etmək istərdim ki, 5 il bundan əvvəl Bakıda təşkil edilən İslam Həmrəyliyi Oyunlarında Azərbaycan nümayiş etdirdiyi təşkilatçılıq işlərinə görə dünyanın diqqətini üzünə çəkdi. Möhtəşəm idman bazalarına, bütün əlaqədar təşkilatların birgə səylə nümunəvi fəaliyyətinə heyranlıqlarını gizlədə bilməyən xarici ölkə mütəxəssisləri,



milli olimpiya komitələrinin rəhbərləri və üzvləri, ayrı-ayrı beynəlxalq federasiyaların nümayəndələri gələcəkdə öz ölkələrində mötəbər beynəlxalq yarışlar keçirməyə hazırlaşarkən Bakının təcrübəsindən istifadə edəcəklərini söyləyirdilər.

Qardaş ölkə Türkiyənin Konya şəhərindəki sayca V İslamiada xüsusilə vurğulandı ki, Can Azərbaycanın təcrübəsindən faydalanıblar. Oyunlara hazırlıq prosesində beynəlxalq standartlara uyğun mühüm layihələr icra olunub, infrastruktur dəyişiklikləri edilib, müasir idman mərkəzlərində yarışlara hazırlıq istiqamətində sürətli iş aparılıb. Türkiyədə söhbət etdiyimiz müxtəlif ölkələrin nümayəndələri xüsusilə qeyd edirdilər ki, Azərbaycan həm Avropa Oyunlarına, həm də İslamiadaya evsahibliyi edən dünyanın yeganə ölkəsidir.

Konyada bizə qarşı qardaşlıq, doğmalıq yüksək səviyyədə hiss olunurdu. Çox möhtəşəm "Azərbaycan günü" keçirildi. Azərbaycan idmanının ən yüksək simaları o tədbirdə çıxış etdilər. Çox yüksək səviyyə

yədə təşkil olunan tədbirdə digər ölkələrdən idmançılar da böyük maraqla iştirak edirdilər. Onların Azərbaycan haqqında təəssüratları çox yüksək səviyyədə idi. Çünki Azərbaycan komandası idman tarixində ilk dəfə idi ki, belə beynəlxalq mötəbər turnirdə çox sayda idmançılarla yarışdı. Açıılış mərasimində Konyanın yerli publikası komandamızı elə qarşıladı ki, sanki öz ölkələrinin nümayəndələri idik. İslamiadada açılış mərasimində qalib Azərbaycan adını duymaq, zəfər çalan ölkənin böyük tarixi qələbə qazanmış xalqını təmsil etmək həm böyük qürur, həm də böyük məsuliyyət idi.

- İslamiadada güləş yarışlarında hakimlik etdiniz. Ümumi idarəçilik nə kimi hadisələrlə yadda qaldı?

Güləş yarışları çox yüksək səviyyədə keçirildi, güclü idmançılar çıxış etdilər. Əksər hallarda döşək rəhbəri olurdu. Elə güləşlər olurdu ki, Dünya Güləş Federasiyası rəhbərliyi xüsusilə deyirdi ki, bu döyüşü siz idarə etməlisiniz. Çünki elə qarşılaşmaların şahidi olurduq ki,

həlledici məqamlar daha çox ön planda yer alırdı. Ona görə də belə görüşlər daha təcrübəli hakimlərə həvalə edilirdi.

Çox şadam ki, dünya güləş hakimliyində tutduğumuz mövqeyə görə bu yarışlar mənə tapşırıldı. Həddindən artıq maraqlı görüşlərin şahidi olduq. Amma ən yaddaqalan görüş 3-cü yer uğrunda 63 kq çəki dərəcəsinə yunan-Roma güləşində qeydə alındı. Belə ki, Özbəkistan və Tacikistan güləşçiləri qarşılaşdılar. Özbək güləşçisi hesabda 0:6 geridə idi. O, bilərəkdən tacik güləşçinin barmağını sındırdı. Belə olan halda özbəkistanlı güləşçi zənn edirdi ki, ona texniki qələbə veriləcək. Mən isə hakimimi və yan hakimini çağıraraq yarışların keçirilməsi qanununa uyğun olaraq ən sərt cərimə - yarışlardan kənarlaşdırma qərarının qəbul edilməsinin vacibliyini vurğuladım. Bilərəkdən kobudluğa görə, özbəkistanlı güləşçi döşəkdən kənarlaşdırıldı.

- Güləşçilərimiz qardaş ölkədə növbəti dəfə tarix yazdılar. Qazanılan 23 medalı necə qiymətləndirərdiniz?

Güləşçilərimiz son 3 İslamiadada ardıcıl olaraq 23 medal qazandı. "Konya-2021"də 28 güləşçi ilə yarışan komandamız 23 medal əldə etdi. Pəhləvanlarımızın nailiyyəti bir daha göstərdi ki, bu qələbələr təsadüfi xarakter daşmır. Ümumiyyətlə, güləşçilərimizin ölkə idmanına verdiyi töhfələr danılmazdır. Bir mənalı həqiqətdir ki, güləş ölkəmizdə ən populyar idman növlərindən biri olmaqla yanaşı, kütləvilik baxımından da ön sıralarda dayanır. Tarixi kökü olan bu idman növü Azərbaycanda heç vaxt ənənəsini itirməyib. Azərbaycan güləş məktəbinin yetirmələri olan gənc olimpiya, dünya, Avropa çempionları iştirak etdikləri bütün yarışlarda rəqibləri üçün ən ciddi idmançılar sayılırlar. Yəni pəhləvanlarımız iştirak etdikləri istənilən turnirin favoritidirlər.

Azərbaycan Güləş Federasiyasında rəhbər dəyişikliyi nəticəsində struktur, məşqçi və yığma komandaların yenidən təşkili sürətlə gedir. Federasiya daxilində, məşqçilər korpusunda hər kəs öz vəzifəsini, məsuliyyətini dəqiq bilir, buna uyğun da fəaliyyət göstərməyə çalışır. Artıq bu, öz nəticələrini beynəlxalq yarışlarda göstərməyə başlayıb.

Unutmamalıyıq ki, qazanılan uğurların fonunda arxayınçılıq əsla olmamalıdır. İdmançılarımız daha məsuliyyətlə işlərinə davam etməli, inkişafın miqyasını artırmalıdır. Son illər güləş idman növündə həm problemlərlə üzləşmişdik, həm də lazımsız arxayınçılıq yaranmışdı. Bunun nəticəsini Tokio Olimpiadasında pəhləvanlarımızın medal göstəricilərində aydın gördük. Rio Olimpiadasında ölkəmizin aktivinə 9



diqqətli olmuşam. Olimpiya kateqoriyalı, beynəlxalq dərəcəli güləş hakimi kimi çalışmışam ki, üzümə düşən vəzifənin öhdəsindən layiqincə gəlib, Azərbaycanın adını uca tutum. Çünki bu həm də möhtəşəm İlham Əliyevin qarşısında bir vətəndaş öhdəliyimdir.

Avqustun 22-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın idmançılarla görüşü növbəti dəfə bizə olan etimadın təzahürü idi. Prezident İlham Əliyev bizləri gələcək yarışlara ruhlandırdı və qarşıma məsuliyyətli vəzifə qoydu.

Qürurla deyə bilərəm ki, Prezident İlham Əliyevin Konyaya gələrək yarışlardan öncə idmançılarımıza mənəvi dəstək verməsi, onların mübarizəsinə həyəcanla azarkeşlik etməsi, Bakıya qayıtdıqdan sonra qaliblərin əlini sıxıb təbrik etməsi, məğlub olanlara isə təskinlik verməsi sanki bir atalıq qayğısını təcəssüm etdirir. Bu görüş idmançılarımıza növbəti yarışlarda daha yüksək nəticələrini əldə edilməsi üçün mənəvi stimül verdi.

Ümumiyyətlə, söylənilən bütün faktlara, fikirlərə əsasən əminliklə demək olar ki, qazandıığımız uğurlar Azərbaycan idmanının inkişafı, idmançılara, onları yetişdirən məşqçilərə, hakimlərə dövlətimizin göstərdiyi yüksək diqqət və qayğının nəticəsidir. Bu dəstəyi hər zaman hiss edən idmançılarımız, məşqçilərimiz və hakimlərimiz beynəlxalq yarışlarda ölkəmizi layiqincə təmsil edir, dövlətimizə başucalığı gətirmək üçün əllərindən gələni əsirgəmir.

Cənab Prezidentin söylədiyi kimi, məhz vətənpərvərlik, Vətənə olan sədaqət, fədakarlıq gənc nəsli Qarabağın azad olunması uğrunda müharibədə irəliləyən apardı. Ona görə də gənc nəsli mütəqəvvət vətənpərvərlik, milli ruhda tərbiyə almalıdır. Azərbaycan dövləti buna nail olmaq üçün bütün imkanlardan istifadə edir. Vətənpərvərliyi gücləndirən amillərdən biri də tarixi-hərbi zəfərimiz və eyni zamanda idman uğurlarıdır.

- Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva V İslam Həmrəyliyi Oyunlarında nəticə əldə etmiş idmançılarla görüşdünüz. Bu tədbirdə siz də iştirak edirdiniz. Bu görüşdən hansı təəssüratla ayrıldınız?

Hakim kimi qatıldığım beynəlxalq turnirlərdə Azərbaycanın daim yüksəlişdə olan nüfuzunu artırmaq üçün hər bir qərarımda ədalətli və

Müsahibəni apardı:
Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"